
* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - KOVOŠROT NEPOMUK 2019 *                   A ČR 220/823  24.3.2019
* Merklín * 1.závod seriálu                                                     

-------------------------------
Třída MX 2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1. 202 NEDV ĚD    JONÁŠ       NE 93 ORION RS PETROL/STARÝ PLZENE C   KTM 250 4T       25 25    50

      2. 280 VONDRÁŠEK MARTIN      S Č 99 HAAS RACING TEAM                KTM 250 4T       20 22    42

      3. 131 KRAUS     RADIM       S Č 01 HORNÍ PODLUŽÍ                   KTM 125          18 20    38

      4. 751 CIMBULKA  JAN         -- 84 SMS J. ČECHY/HRDĚJOVICE          YAMAHA 250 4T    13 18    31

      5. 271 VAŠÍ ČEK   STANISLAV   -- 03 HORNÍ SLAVKOV                   HUSQVARNA 125    15 16    31

      6. 323 VAŠÍ ČEK   JI ŘÍ        -- 93 HORNÍ SLAVKOV                   HUSQ VARNA 250    14 15    29

      7.  81 STRNAD    JAROSLAV    S Č 00 MIROŠOV                         KTM 250 4T       11 14    25

      8.  33 KLIMO     JAN         S Č 00 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/PRAHA 3    KTM 250 4T       12 13    25

      9.  88 DRDAJ     DUŠAN       -- 98 YAMAHA ČEPELÁK RACING TEAM      YAMAHA 250       22  2    2 4

     10. 171 KULHÁNEK  ADAM        NE 93 MOTO 5 MX TEAM/KOŽLANY          KAWASAKI 250 4T   8 12    20

     11. 186 Š ŤASTNÝ   MILAN       NE 86 VEGAN MOTOSPORT/KASEJOVIC E      KTM 250 4T       10  8    18

     12.  95 ZELINKA   JAKUB       NE 95 MOTOKLUB K ŘÍŠE/VRANOVICE        YAMAHA 250 4T     7 10    17

     13.  74 BERÁNEK   PAVEL       -- 94 SXS TEAM/H RADIŠTKO              YAMAHA 250 4T    16  0    16

     14. 151 PLETKA    LIBOR       S Č 97 JD 191 KTM RAC.TEAM/ROŽ ĎÁLOVIC  KTM 250 4T        5 11    16

     15.  17 KALNÝ     JAROSLAV    -- 05 MOTO TEAM EXCEL RACING          KTM 125           9  7    16

     16. 200 HAVRÁNEK  JAKUB       -- 02 SOKOLOV                         HUSQVARNA 125     4  9    13

     17.  27 PRÁŠEK    BED ŘICH     S Č 03 PRAHA 4 LIBUŠ                   KTM 250 4T        3  6     9

     18. 511 LAN Ě      DOMINIK     NE 04 RD RACING TEAM NÝRSKO           YAMAHA 125        6  1     7

     19.  65 VIZINGER  RICHARD     -- 00 VVL MOTOCR OSS CLUB v A ČR/MĚČÍN  KTM 250 4T        2  5     7

     20. 222 KARLÍK    MICHAL      -- 02 PAMK KLATO VY                    KTM 250 4T        0  4     4

     21.  26 MAUR      ŠIMON       NE 04 KUNRATICE                       KTM 125           1  3     4

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 24.3.2019  * 17:23:32 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * MX 2  ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Uzivatel
Placed Image



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - KOVOŠROT NEPOMUK 2019 *                   A ČR 220/823  24.3.2019
* Merklín * 1.závod seriálu                                                     

------------------------------------------- Start 1 4:06:41 
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1. 202 NEDV ĚD    JONÁŠ       NE 93 ORION RS PETROL/STARÝ PLZENE C   KTM 250 4T        18  23:15.318             25

      2.  88 DRDAJ     DUŠAN       -- 98 YAMAHA ČEPELÁK RACING TEAM      YAMAHA 250        18  23:25 .203    :09.885  22

      3. 280 VONDRÁŠEK MARTIN      S Č 99 HAAS RACING TEAM                KTM 250 4T        18  23:54.137    :38.819  20

      4. 131 KRAUS     RADIM       S Č 01 HORNÍ PODLUŽÍ                   KTM 125           18  23:55.194    :39.876  18

      5.  74 BERÁNEK   PAVEL       -- 94 SXS TEAM/H RADIŠTKO              YAMAHA 250 4T     18  24:00.6 14    :45.296  16

      6. 271 VAŠÍ ČEK   STANISLAV   -- 03 HORNÍ SLAVKOV                   HUSQVARNA 125     18  24:34.435  01:19.117  15

      7. 323 VAŠÍ ČEK   JI ŘÍ        -- 93 HORNÍ SLAVKOV                   HUSQ VARNA 250     17  23:22.603   -1  LAP   14

      8. 751 CIMBULKA  JAN         -- 84 SMS J. ČECHY/HRDĚJOVICE          YAMAHA 250 4T     17  23:24.582   - 1  LAP   13

      9.  33 KLIMO     JAN         S Č 00 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/PRAHA 3    KTM 250 4T        17  23:35.299   -1  LAP   12

     10.  81 STRNAD    JAROSLAV    S Č 00 MIROŠOV                         KTM 250 4T        17  23:43.829   -1  LAP   11

     11. 186 Š ŤASTNÝ   MILAN       NE 86 VEGAN MOTOSPORT/KASEJOVIC E      KTM 250 4T        17  23:44.475   -1  LAP   10

     12.  17 KALNÝ     JAROSLAV    -- 05 MOTO TEAM EXCEL RACING          KTM 125           17  23:50.8 36   -1  LAP    9

     13. 171 KULHÁNEK  ADAM        NE 93 MOTO 5 MX TEAM/KOŽLANY          KAWASAKI 250 4T   17  23:53.3 51   -1  LAP    8

     14.  95 ZELINKA   JAKUB       NE 95 MOTOKLUB K ŘÍŠE/VRANOVICE        YAMAHA 250 4T     17  23:53.92 0   -1  LAP    7

     15. 511 LAN Ě      DOMINIK     NE 04 RD RACING TEAM NÝRSKO           YAMAHA 125        17  24:07.436   -1  LAP    6

     16. 151 PLETKA    LIBOR       S Č 97 JD 191 KTM RAC.TEAM/ROŽ ĎÁLOVIC  KTM 250 4T        17  24:26.277   -1  LAP    5

     17. 200 HAVRÁNEK  JAKUB       -- 02 SOKOLOV                         HUSQVARNA 125     17  24:27.9 52   -1  LAP    4

     18.  27 PRÁŠEK    BED ŘICH     S Č 03 PRAHA 4 LIBUŠ                   KTM 250 4T        17  24:37.835   -1  LAP    3

     19.  65 VIZINGER  RICHARD     -- 00 VVL MOTOCR OSS CLUB v A ČR/MĚČÍN  KTM 250 4T        16  23:40.603   -2  LAPS   2

     20.  26 MAUR      ŠIMON       NE 04 KUNRATICE                       KTM 125           16  24:45.4 55   -2  LAPS   1

     21.  44 KREJ ČÍ    MAREK       -- 95 RAUDIES RACING/KRUPKA           KTM 250 4T        15  24:11.806   -3  LAPS  

     22. 222 KARLÍK    MICHAL      -- 02 PAMK KLATO VY                    KTM 250 4T        14  24:14.3 40   -4  LAPS  

     23.  62 ŘÍPA      MARTIN      S Č 99 PRAHA                           KTM 250 4T         4  05:43.770  -14  LAPS  

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  202  ... 55,729 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:14.600 st. č.:  202  v kole  3  rychlost:  57,909 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 24.3.2019  * 14:36:41 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * MX 2  ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - KOVOŠROT NEPOMUK 2019 *                   A ČR 220/823  24.3.2019
* Merklín * 1.závod seriálu                                                     

---------------------------------------------------  Start 14:06:41 
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
---------------------------------------------------  

  17  26  27  33  44  62  65  74  81  88  95 131 15 1 171 186 200 202 222 271 280 323 511 751
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------

  1. 202  88 280  74  81  62 151 323 171 131  17  3 3 271 751  27 186  95  65  44 511 200 222  26  //
  2. 202  88 280  74  81  62 323 151 131 171  17  3 3 271 751  44  27  95 186 511  65 200 222  26  //
  3. 202  88 280  74  81 323  62 131 151 171 271  3 3  17 751  44  27  95 511 186  65 200 222  26  //
  4. 202  88 280  74  81 323 131 271 151  33 171 75 1  62  17  44  95  27 186 511  65 200 222  26  //
  5. 202  88 280  74 131  81 323 271 151  33 171 75 1  17  44  95 186 511  27 200  65 222  //  26
  6. 202  88 280  74 131  81 323 271 151  33 751 17 1  44  17  95 186 511  27 200  65  // 222  26
  7. 202  88 280  74 131  81 323 271  33 751 151 17 1  17  44  95 186 511  27 200  65  // 222  26
  8. 202  88 280  74 131  81 323 271  33 751 151 17 1  17  44  95 186 511  // 200  27  65  26 222
  9. 202  88 280  74 131 323 271  81 751  33 151 17 1  17  95 186  44  // 511 200  27  65  26 222
 10. 202  88 280 131  74 271 323  81 751  33 151  1 7 171  95 186  // 511  44 200  27  65  26 222
 11. 202  88 280 131  74 271 323  81 751  33 151  1 7 171  // 186  95 511  44 200  27  65  26 222
 12. 202  88 280 131  74 271 323  81 751  33  // 15 1  17 171 186  95 511 200  27  65  26  44 222
 13. 202  88 280 131  74 271 323 751  //  33  81 15 1  17 186 171  95 511 200  27  65  26  44 222
 14. 202  88 280 131  74 271 323  // 751  33  81 15 1 186  17 171  95 511 200  27  65  26  44 222
 15. 202  88 280 131  74 271 323  // 751  33  81 18 6  17 151 171  95 511 200  27  65  26  44
 16. 202  88 280 131  74 271  // 323 751  33  81 18 6  17 171  95 511 151 200  27  65  26
 17. 202  88 280 131  74 271  // 323 751  33  81 18 6  17 171  95 511 151 200  27
 18. 202  88 280 131  74 271

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 24.3.2019  * 14:36:41 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * MX 2  ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - KOVOŠROT NEPOMUK 2019 *                   A ČR 220/823  24.3.2019
* Merklín * 1.závod seriálu                                                     

-----------------------------------------------
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- 

 17  KALNÝ JAROSLAV  26  MAUR ŠIMON  27  PRÁŠEK BED ŘICH  33  KLIMO JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:35.725   01:35.725   1 01:45.935   01:45.935    1 01:38.807   01:38.807   1 01:36.587   01:36.58 7 
  2 02:57.461  >01:21.736<   2 03:15.040   01:29.105    2 03:03.386   01:24.579   2 02:57.741   01:21.15 4 
  3 04:20.534   01:23.073   3 04:44.030  >01:28.990 <   3 04:27.730  >01:24.344<   3 04:19.350   01:21.60 9 
  4 05:44.164   01:23.630   4 06:13.086   01:29.056    4 05:53.024   01:25.294   4 05:41.851   01:22.50 1 
  5 07:07.452   01:23.288   5 07:43.934   01:30.848    5 07:19.119   01:26.095   5 07:03.888   01:22.03 7 
  6 08:30.428   01:22.976   6 09:14.107   01:30.173    6 08:43.884   01:24.765   6 08:26.060   01:22.17 2 
  7 09:52.937   01:22.509   7 10:44.510   01:30.403    7 10:10.546   01:26.662   7 09:49.740   01:23.68 0 
  8 11:15.933   01:22.996   8 12:16.837   01:32.327    8 11:38.857   01:28.311   8 11:11.217   01:21.47 7 
  9 12:38.852   01:22.919   9 13:48.949   01:32.112    9 13:06.588   01:27.731   9 12:34.192   01:22.97 5 
 10 14:02.599   01:23.747  10 15:21.103   01:32.154   10 14:33.143   01:26.555  10 13:56.407   01:22.21 5 
 11 15:25.939   01:23.340  11 16:55.684   01:34.581   11 15:58.956   01:25.813  11 15:18.913   01:22.50 6 
 12 16:50.120   01:24.181  12 18:28.543   01:32.859   12 17:26.582   01:27.626  12 16:41.631   01:22.71 8 
 13 18:14.805   01:24.685  13 20:01.832   01:33.289   13 18:53.505   01:26.923  13 18:04.503   01:22.87 2 
 14 19:39.600   01:24.795  14 21:34.182   01:32.350   14 20:21.045   01:27.540  14 19:25.555  >01:21.05 2<
 15 21:03.210   01:23.610  15 23:09.392   01:35.210   15 21:46.766   01:25.721  15 20:49.346   01:23.79 1 
 16 22:26.952   01:23.742  16 24:45.455   01:36.063   16 23:11.631   01:24.865  16 22:11.480   01:22.13 4 
 17 23:50.836   01:23.884  17 24:37.835   01:26.204  17 23:35.299   01:23.819  

 44  KREJ ČÍ MAREK  62  ŘÍPA MARTIN  65  VIZINGER RICHARD  74  BERÁNEK PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:40.620   01:40.620   1 01:32.010   01:32.010    1 01:40.353   01:40.353   1 01:28.329   01:28.32 9 
  2 03:02.532   01:21.912   2 02:53.386  >01:21.376 <   2 03:06.444   01:26.091   2 02:46.921   01:18.59 2 
  3 04:23.856   01:21.324   3 04:15.543   01:22.157    3 04:31.518  >01:25.074<   3 04:05.294   01:18.37 3 
  4 05:44.633  >01:20.777<   4 05:43.770   01:28.227    4 05:56.778   01:25.260   4 05:24.694   01:19.40 0 
  5 07:07.987   01:23.354   5 07:22.362   01:25.584   5 06:44.039   01:19.345  
  6 08:30.347   01:22.360   6 08:48.521   01:26.159   6 08:03.818   01:19.779  
  7 09:53.882   01:23.535   7 10:13.997   01:25.476   7 09:24.305   01:20.487  
  8 11:17.892   01:24.010   8 11:41.864   01:27.867   8 10:43.987   01:19.682  
  9 12:46.289   01:28.397   9 13:10.663   01:28.799   9 12:02.242  >01:18.255 <
 10 14:18.511   01:32.222  10 14:37.571   01:26.908  10 13:21.627   01:19.385  
 11 15:51.293   01:32.782  11 16:06.512   01:28.941  11 14:41.851   01:20.224  
 12 19:47.736   03:56.443  12 17:34.206   01:27.694  12 16:01.401   01:19.550  
 13 21:18.124   01:30.388  13 19:03.687   01:29.481  13 17:20.876   01:19.475  
 14 22:45.516   01:27.392  14 20:38.201   01:34.514  14 18:40.677   01:19.801  
 15 24:11.806   01:26.290  15 22:09.262   01:31.061  15 20:01.013   01:20.336  

 16 23:40.603   01:31.341  16 21:20.078   01:19.065  
 17 22:40.490   01:20.412 
 18 24:00.614   01:20.124 

 81  STRNAD JAROSLAV  88  DRDAJ DUŠAN  95  ZELINKA JA KUB 131  KRAUS RADIM
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:30.396   01:30.396   1 01:25.246   01:25.246    1 01:39.686   01:39.686   1 01:35.313   01:35.31 3 
  2 02:51.683   01:21.287   2 02:40.768  >01:15.522 <   2 03:03.485   01:23.799   2 02:55.123   01:19.81 0 
  3 04:12.366   01:20.683   3 03:57.048   01:16.280    3 04:28.037   01:24.552   3 04:16.002   01:20.87 9 
  4 05:33.256   01:20.890   4 05:13.490   01:16.442    4 05:50.925   01:22.888   4 05:34.441   01:18.43 9 
  5 06:54.505   01:21.249   5 06:30.024   01:16.534    5 07:12.795   01:21.870   5 06:53.284   01:18.84 3 
  6 08:15.014  >01:20.509<   6 07:46.963   01:16.939    6 08:35.451   01:22.656   6 08:11.249   01:17.96 5 
  7 09:36.276   01:21.262   7 09:04.118   01:17.155    7 09:57.409   01:21.958   7 09:28.540   01:17.29 1 
  8 10:58.349   01:22.073   8 10:20.494   01:16.376    8 11:18.957  >01:21.548<   8 10:46.188   01:17.64 8 
  9 12:21.981   01:23.632   9 11:37.176   01:16.682    9 12:41.704   01:22.747   9 12:03.726   01:17.53 8 
 10 13:46.469   01:24.488  10 12:54.104   01:16.928   10 14:04.212   01:22.508  10 13:20.777  >01:17.05 1<
 11 15:09.646   01:23.177  11 14:12.167   01:18.063   11 15:28.562   01:24.350  11 14:40.469   01:19.69 2 
 12 16:33.384   01:23.738  12 15:29.835   01:17.668   12 16:53.625   01:25.063  12 15:59.400   01:18.93 1 
 13 18:09.459   01:36.075  13 16:50.710   01:20.875   13 18:17.382   01:23.757  13 17:19.042   01:19.64 2 
 14 19:35.568   01:26.109  14 18:09.713   01:19.003   14 19:41.017   01:23.635  14 18:37.613   01:18.57 1 
 15 20:59.892   01:24.324  15 19:28.202   01:18.489   15 21:05.307   01:24.290  15 19:57.477   01:19.86 4 
 16 22:22.698   01:22.806  16 20:47.355   01:19.153   16 22:31.573   01:26.266  16 21:16.922   01:19.44 5 
 17 23:43.829   01:21.131  17 22:06.231   01:18.876   17 23:53.920   01:22.347  17 22:36.992   01:20.07 0 

 18 23:25.203   01:18.972  18 23:55.194   01:18.202 



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - KOVOŠROT NEPOMUK 2019 *                   A ČR 220/823  24.3.2019
* Merklín * 1.závod seriálu                                                     

-----------------------------------------------
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- str . 2

151  PLETKA LIBOR 171  KULHÁNEK ADAM 186  Š ŤASTNÝ MILAN 200  HAVRÁNEK JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:32.679   01:32.679   1 01:34.402   01:34.402    1 01:39.179   01:39.179   1 01:42.055   01:42.05 5 
  2 02:54.696  >01:22.017<   2 02:55.928  >01:21.526 <   2 03:04.220   01:25.041   2 03:07.225   01:25.17 0 
  3 04:17.157   01:22.461   3 04:18.016   01:22.088    3 04:29.558   01:25.338   3 04:31.962   01:24.73 7 
  4 05:40.375   01:23.218   4 05:42.093   01:24.077    4 05:53.292   01:23.734   4 05:57.437   01:25.47 5 
  5 07:03.232   01:22.857   5 07:05.303   01:23.210    5 07:15.009   01:21.717   5 07:20.651  >01:23.21 4<
  6 08:25.710   01:22.478   6 08:27.705   01:22.402    6 08:36.358   01:21.349   6 08:45.071   01:24.42 0 
  7 09:50.619   01:24.909   7 09:51.727   01:24.022    7 09:58.368   01:22.010   7 10:10.898   01:25.82 7 
  8 11:13.806   01:23.187   8 11:14.829   01:23.102    8 11:20.014   01:21.646   8 11:35.043   01:24.14 5 
  9 12:37.611   01:23.805   9 12:38.261   01:23.432    9 12:42.457   01:22.443   9 13:01.090   01:26.04 7 
 10 14:01.333   01:23.722  10 14:03.042   01:24.781   10 14:04.984   01:22.527  10 14:27.566   01:26.47 6 
 11 15:24.889   01:23.556  11 15:26.669   01:23.627   11 15:27.649   01:22.665  11 15:52.843   01:25.27 7 
 12 16:49.148   01:24.259  12 16:51.831   01:25.162   12 16:52.723   01:25.074  12 17:18.370   01:25.52 7 
 13 18:13.482   01:24.334  13 18:16.765   01:24.934   13 18:15.337   01:22.614  13 18:44.233   01:25.86 3 
 14 19:38.567   01:25.085  14 19:40.571   01:23.806   14 19:38.804   01:23.467  14 20:09.891   01:25.65 8 
 15 21:04.570   01:26.003  15 21:04.900   01:24.329   15 21:01.898   01:23.094  15 21:35.174   01:25.28 3 
 16 22:55.945   01:51.375  16 22:28.524   01:23.624   16 22:23.381   01:21.483  16 23:00.950   01:25.77 6 
 17 24:26.277   01:30.332  17 23:53.351   01:24.827   17 23:44.475  >01:21.094<  17 24:27.952   01:27.00 2 

202  NEDV ĚD JONÁŠ 222  KARLÍK MICHAL 271  VAŠÍ ČEK STANISLAV 280  VONDRÁŠEK MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:23.493   01:23.493   1 01:42.873   01:42.873    1 01:36.873   01:36.873   1 01:27.224   01:27.22 4 
  2 02:38.284   01:14.791   2 03:09.086  >01:26.213 <   2 02:58.330   01:21.457   2 02:43.778   01:16.55 4 
  3 03:52.884  >01:14.600<   3 04:36.124   01:27.038    3 04:19.044   01:20.714   3 04:00.566   01:16.78 8 
  4 05:09.025   01:16.141   4 06:04.119   01:27.995    4 05:40.017   01:20.973   4 05:16.989  >01:16.42 3<
  5 06:25.228   01:16.203   5 07:33.798   01:29.679    5 07:00.171   01:20.154   5 06:33.915   01:16.92 6 
  6 07:42.793   01:17.565   6 09:06.634   01:32.836    6 08:20.789   01:20.618   6 07:50.597   01:16.68 2 
  7 09:00.007   01:17.214   7 10:41.130   01:34.496    7 09:41.137   01:20.348   7 09:08.730   01:18.13 3 
  8 10:16.103   01:16.096   8 13:36.093   02:54.963    8 11:01.015   01:19.878   8 10:26.059   01:17.32 9 
  9 11:33.761   01:17.658   9 15:10.957   01:34.864    9 12:21.084   01:20.069   9 11:43.670   01:17.61 1 
 10 12:50.139   01:16.378  10 16:45.949   01:34.992   10 13:41.266   01:20.182  10 13:04.075   01:20.40 5 
 11 14:06.599   01:16.460  11 18:22.583   01:36.634   11 15:01.005  >01:19.739<  11 14:25.615   01:21.54 0 
 12 15:26.809   01:20.210  12 21:04.118   02:41.535   12 16:21.405   01:20.400  12 15:46.494   01:20.87 9 
 13 16:44.749   01:17.940  13 22:39.486   01:35.368   13 17:41.828   01:20.423  13 17:08.437   01:21.94 3 
 14 18:03.246   01:18.497  14 24:14.340   01:34.854   14 19:03.656   01:21.828  14 18:29.734   01:21.29 7 
 15 19:20.212   01:16.966  15 20:24.949   01:21.293  15 19:51.788   01:22.054  
 16 20:37.652   01:17.440  16 21:47.738   01:22.789  16 21:13.132   01:21.344  
 17 21:55.427   01:17.775  17 23:10.793   01:23.055  17 22:33.302   01:20.170  
 18 23:15.318   01:19.891  18 24:34.435   01:23.642  18 23:54.137   01:20.835  

323  VAŠÍ ČEK JI ŘÍ 511  LAN Ě DOMINIK 751  CIMBULKA JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 01:33.479   01:33.479   1 01:41.272   01:41.272    1 01:37.916   01:37.916 
